证券代码：002147                 证券简称：方圆支承               公告编号：2010－038

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

2010年11月12日，马鞍山方圆回转支承股份有限公司（以下简称“本公司”）股东王亨雷来函，

函称：自2010年11月11日收盘，王亨雷持有本公司股份已低于本公司总股本的5%。

王亨雷在本公司中拥有权益的股份变动情况如下：

本次权益变动前，王亨雷持有本公司股份13,364,105股，占本公司总股本的5.17%（以本公司2010

年10月19日的总股本258,521,810股为基数），为本公司发起人股份，此发起人股份于2010年8月9

日起解除限售上市流通。

自2010年8月9日至2010年11月12日，王亨雷通过深圳证券交易所减持本公司无限售条件流通股

601,700股，占本公司总股本的0.23%（以本公司2010年10月19日的总股本258,521,810股为基数），

都是以集中竞价交易方式减持，减持均价为15.44元/股。

本次权益变动后，王亨雷尚持有本公司股份12,762,405股，占本公司总股本的4.94%（以本公司

2010年10月19日的总股本258,521,810股为基数），其中无限售条件流通股2,739,326股，高管锁定

股10,023,079股。王亨雷已不再是持有本公司股份5%以上的股东。

截至2010年11月12日，本公司一致行动人钱森力、余云霓、王亨雷合计持股74,296,720股，占

公司总股本28.74%。钱森力现任本公司董事长、总经理，余云霓现任本公司副董事长、副总经理。

特此公告。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

董事会

二〇一〇年十一月十六日